

ECM & B A/S

Runddelen 11, Øster Starup, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 27 52 42 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

Kristian Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ECM & B A/S
Runddelen 11
Øster Starup
6040 Egtved

CVR-nr.: 27 52 42 49
Stiftet: 9. juni 2006
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Karin Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup
Erik Christiansen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup
Kristian Bendixen, Mejsling Skovvej 67, 7100 Vejle

Direktion

Karin Christensen, Vittrup Baunevej 4, 6650 Brørup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Jaedicke A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er investeringer i bygninger og driftsmateriel med henblik på udlejning til ECM Industries A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.757 t.kr. mod 2.853 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.758 t.kr. mod 1.375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.757.181	2.852.516
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-800.783	-1.242.936
Driftsresultat	1.956.398	1.609.580
Andre finansielle indtægter	353.105	275.463
Øvrige finansielle omkostninger	-60.959	-92.476
Resultat før skat	2.248.544	1.792.567
1 Skat af årets resultat	-490.753	-417.154
Årets resultat	1.757.791	1.375.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.757.791	1.375.413
Disponeret i alt	1.757.791	1.375.413

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	7.613.505	8.079.653
2	Produktionsanlæg og maskiner	<u>158.578</u>	<u>695.595</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.772.083</u>	<u>8.775.248</u>
	Leasingtilgodehavender	<u>8.568.600</u>	<u>4.064.090</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.568.600</u>	<u>4.064.090</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.340.683</u>	<u>12.839.338</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.559</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.559</u>
	Likvide beholdninger	<u>173.095</u>	<u>2.048.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>173.095</u>	<u>2.049.664</u>
	Aktiver i alt	<u>16.513.778</u>	<u>14.889.002</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	13.393.157	11.635.366
Egenkapital i alt	13.893.157	12.135.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	855.094	579.875
Hensatte forpligtelser i alt	855.094	579.875
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	521.185	851.338
Deposita	317.240	315.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	838.425	1.166.715
Kortfristet del af langfristet gæld	330.153	316.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.534	438.862
Anden gæld	361.415	231.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	927.102	1.007.046
Gældsforpligtelser i alt	1.765.527	2.173.761
Passiver i alt	16.513.778	14.889.002
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	215.534	438.862
Regulering af udskudt skat	<u>275.219</u>	<u>-21.708</u>
	<u>490.753</u>	<u>417.154</u>

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	11.136.948	10.855.630	865.827
Tilgang	100.418	0	0
Afgang	<u>-605.600</u>	<u>-760.411</u>	<u>-239.500</u>
Kostpris ultimo	<u>10.631.766</u>	<u>10.095.219</u>	<u>626.327</u>
Afskrivninger primo	3.057.295	10.160.035	865.827
Årets afskrivninger	263.766	537.017	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-302.800</u>	<u>-760.411</u>	<u>-239.500</u>
Afskrivninger ultimo	<u>3.018.261</u>	<u>9.936.641</u>	<u>626.327</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.613.505</u>	<u>158.578</u>	<u>0</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>6.550.000</u>		

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen er sammensat på følgende måde:

- 2 aktier á kr. 100.000
- 1 aktie á kr. 196.000
- 1 aktie á kr. 94.000
- 2 aktier á kr. 3.000
- 2 aktier á kr. 2.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.635.366	10.259.953
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.757.791</u>	<u>1.375.413</u>
	<u>13.393.157</u>	<u>11.635.366</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	851.338	1.167.853
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-330.153</u>	<u>-316.515</u>
	<u>521.185</u>	<u>851.338</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 851 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger med 6.061 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 7.614 t.kr.

Der er tinglyst følgende med sikkerhed i grunde og bygninger på Runddelen 11, Egtved:

Ejerpantebrev til FIH Erhvervsbank - Kbh, 1.600 t.kr.

Skadesløsbrev til FIH Erhvervsbank - Kbh, 3.400 t.kr.

Ejerpantebrev til Danske Bank - Egtved, 800 t.kr.

Pantebrevene og skadesløsbrev ligger ikke til sikkerhed.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtigelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktivitet.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jaedicke A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jaedicke A/S, Runddelen 11, Øster Starup, 6040 Egtved